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@aperjaht 2021

Sorted on Lapsl

OATV; ENDURO

% tundi - kestvussoit

>

gRace started at 10:02:42

Laguja kiila,Ndo vald, Tartumaa 4.000 km
08/08/2021 10:00

I

——
)
os  No. Name

Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
o
ATV
§,1 s  Hendrik LAUR av o 3:12:52.099 11 11:51.516
%2 s Sten MURRO av  2:57:30.912 10 i 1w 11:56.446 3 M Racing
23 = IvoLEIARU av 2:59:10.846 9 2ups 1 12:36.836 3
S4 s Allan TAAT av o 3:01:22.193 9 2ups 213w 16:34.206 ¢
% 5 =2 Kert VAINSALU av  3:20:57.433 9 20ups 193520 16:52.596 Can-Am Renegade KNH Ehitus OU
o6 = Janis BURKA v 3:03:55.268 8 ses 1 16:51.571 7 Can-Am Outander Burka Racing
=7 4 Rainer RUUTLI av  2:55:38.273 7 aps 1 18:19.299 ¢ Can-Am Renegade MR Seilejad
§s %  Taivo TEHVAND v  3:15:03.554 7 aps w252 17:17.840 3 Can-Am Renegade
39 = PeepJUUST v 2:33:07.418 6 sips 1p 19:14.418 s Suzuki Kingauad Siindia Efitus
310 ©  Siim ARUMAE av o 2:43:40.347 6 sips 10299 18:19.329 2
11 ¢ Ilmars LUBINS av 2:52:14.215 6 sips enss  18:47.838 2
12 = Gunnar HAAPSAL av  2:59:53.265 6 sips 7050 23:36.265 S
13 s Raido OLEVI av 1:50:20.544 5 sps 1 16:47.841 2 Saunasell 00
14 2 Tommi HEINONEN av 3:08:59.795 5 slps  asw2st 29:13,205 2
15 » Timmo TIGANE av  3:22:30.005 5 slps 130200 16:59.196 2 Can-Am Renegade ET. Racing
16 + Rivo RUSSKI v 2:23:11.728 4 7eps 1 25:36.214 4 Can-Am Outander Rower ERitus
17 5 Andis MOISEJEVS av o 2:24:59.621 4 7ips e 21:126.997 2 Can-Am Renegade Burka Racing

Esialgsed tulemused:

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

Voistluse juht: Jaan VILLAK

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:33:05

Kinnitatud tulemused:

Orbits

ASPEIR .

TIMIN g6 1/3
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Klaperjaht 2021

Sorted on Lapsl

ATV; ENDURO
3 tundi - kestvussoit

Race started at 10:02:42

Laguja kiila,Ndo vald, Tartumaa 4.000 km
08/08/2021 10:00

I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
18 7 Tani Mierand sv  2:35:36.171 4 7eps w0350 32:50,924

19 = Viljar PRUULI v 2:36:27.438 4 7w se 20:10,329 4 CanamOutlander
20 » Gabriel REEMETS v 3:10:54.192 4 7ues e 36:45.604 ¢ CovamOutander matiid
21 «© Tarmo ANIJARV s 3:11:05.589 4 7w 13w 36:52.052 ¢ CovaOuonder matiid
22 <« Hando KOGER ™ 50:17.213 3 ses  1p  15:57.659 CarvAm Renegade He
23 = Meelis KUHI o 1:10:17.407 3 sps 014 16:34,.305 > CovAm Outiander MK Mug
24 = Maiko LIPPING av o 1:13:23.270 3 sps  30ss3  18:15.642 CarvAm Renegade ML
25 » Marko ROODEN s 1:55:24.093 3 sps  wwss  27:44.308 CarvAm Outander N Racing
26 » Indrek RENT sv  2:07:59.425 3 sps 3w 28:50,495 2 Can-Am Rencgade Mudatiou
27 7 KertKivi sv  2:15:02.931 3 sps o350 27:47.829

28 = Sten-Martin KASELO sv  2:28:54.474 3 sps 135159 44:01.560 CarvAm Outander Mudavanad
29 «© Renee NURM ™ 1:04:16.055 2 ows 1w 28:45.892  ° CorvAm Renegade 1 Kura ojad / Kagu Moto
30 v Andrus ROTH v 1:10:38.642 2 o s2w 32:41,.256 » CF Moto Mud Racig
31 = Kalev Tollimigi v 2:26:54.624 2 ows st [:129:54,809 >

32 » Ragnar TALGRE v 22:30.930 1 ol 1w 0 ConAmRenegade RT Remppa
33 ~» Rainer TALGRE o 37:49.121 1 oue s 0 Poars Spotsman R Remppa
34 = Ardo REEDLA v 39:23.944 1 ol 134 0 CanAm Outander Mucavanad
35 © Elmo MANNIK o 45:25.295 1 o sou3s 0 CanAm Outander Eimo Mannik
36 = Peeter RAIDSALU av  1:50:03.190 1 oups  Losres 0 Suzukd Kingauad Siinia Entus
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

Voistluse juht: Jaan VILLAK

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:33:05

ASPEIR .

TlMlNﬁ%geZ/S
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Klaperjaht 2021

Sorted on Lapsl

ATV SOFT

45 minutit - start
Race started at 8:30:13

Laguja kiila,Ndo vald, Tartumaa 4.000 km
08/08/2021 08:30

I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team

1 s Tonu TOOMING avsort  44:26.386 33 1:10.349 27

2 12 Toomas TIKA ATV SOFT 44:46.164 33 19.778 19.778 1:11.520 27 CFMoto CForce 1000 Motohobi Racing Team
3 s Arli SINIJARV avsort - 45:52.059 33 125673 vosses  1:112.277 31

4 s Dan-Markus PAJULA avsorr - 45:02.522 32 LLap Llap 1:12.355 2

5 7 Janno KOORT avsort  44:59.618 30 stes 2t 1118.571 30

6 42 Priit TIKK ATV SOFT 44:40.808 29 4 Laps 1Lap 1:21.888 23 CFMoto CForce South-EST ATV

7 s Janek NURME avsort - 45:07.614 29 4lps 26806 1:19.356 2

8 74 Liisa NURM avsort - 45:05.163 27 6laps  2taps  1:122,633 27

9 4 Peeter TAMMOJA svsorr - 45:12,159 25 staps  2tas 1120.994 21 CFMoto 500A Apex Racing
10 63 Eeva VICHTERSTEIN ATV SOFT 45:47.654 23 10 Laps 2 Laps 1:19.903 18 CFMoto CFForce Motohobi Racing Team
11 v Taivo ANIJARV svsorr - 45:49,771 23 0laps 2117 1:34.131 7

12 0w Telika ANIJARV avsort  45:46.603 22 lleps  1lap 1:43.103 22

13 s Jaanus PRUAL svsorr - 35:26.339 20 Bees 2 1:30.214 19

14 3 Argo TALUPOEG avsorr - 20:04.962 11 2wps o 1:31.466 5

15 st Margus MOORITS avsort  12:09.158 7 26tps 4l 1:126.527 5 Polaris Scalmbler BoatWorid

Esialgsed tulemused:

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

Voistluse juht: Jaan VILLAK

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:34:35

Kinnitatud tulemused:

Orbits

ASPEIR .

TIMING
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Klaperjaht 2021

Sorted on Lapsl

ATV; ENDURO
3 tundi - kestvussoit

Race started at 10:02:42

Laguja kiila,Ndo vald, Tartumaa 4.000 km
08/08/2021 10:00

---.
I il B B
I

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
Enduro
1 & Sander LUIGA earo  2:54:07.623 17 5:38.956 17 KTM 300 Sander Luiga
2 33 Rene JERBACH edro  2:54:12.473 17 4850 4850 5:42.986 17 KTM 300 KTM Racing Estonia
3 s Erki PALUSOO g0 2:55:24,720 17 uzo7 12297 6:00.093 6 KTM 300 Erki Palusoo
4 «  Martin KOHV edo  2:58:22.876 17 41553 216 6:14.689 6
5 %  Lauri JUNKIN eao  2:58:10.133 16 LLap Llap 6:18.904 6 Husqvarna 300 Zukmy
6 7 Joonas OJA edo  2:58:14.318 16 L Lap +185  6:55.616 14 KTM EXC Joonas Oja
7 &  Silver SELLIS edro  3:00:39.305 16 tep 224997 6:139.201 8
8 %  Rain LIPSON eao  2:56:06.565 15 2 Laps 1Lap 6:36.511 15 Husqvarna 300 Rain Lipson
9 ss Juri VIIDIK eawro  2:58:00.709 15 2ps 154144 7:01.638 12 KTM EXC Juri Vidik
10 s« Danel TOLM edro  2:59:46.713 15 2taps 146004 7112,976 7 KTM 300 Tsungelmaa Enduuro
11 %  Tanno LIIVET edo  2:59:21.861 12 st 3taes 7:31,253 6
12 3  Aldek HAUGAS edro  3:00:17.170 12 st 5530 8:41.803 6
13 s Sulev AHLBERG edro  2:41:35.188 10 7es 2t 7:35,943 8 KTM 300 Sulev Ahiberg
14 s Aivo TRIKK endo  3:14:26.650 8 sls  2ts  9:48.849 6 KTM 300 Aivo Trikk
15 %  Simon JOHANNSON o 2:107:02.556 6 es 2t 9:128.284 3
16 1 Kuldar SELLIS e 2:152:28.199 6 s 4525643 11:39.266 6 KTM EXC Kuldar Selis
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP
Voistluse juht: Jaan VILLAK
Voistluse ajamdot: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 23:33:05

ASPEIR .

TlMlNﬁ%geS/S
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Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
ET1; ET2 Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
3 tundi - kestvussdit 07/08/2021 11:00 H B
Race started at 11:21:38 - ---!
Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
ET1

1 w1 Keio KOVA / Ranno JALLAI e 3:04:26.624 11 14:16.364 = Suzuki Samurai Susiik

2 19 Andrejs BREHOVS / Arturs VITOLS ETL 3:17:01.631 8 3Laps st 19:24.694 7 Daihatsu None Brother Teams
3 a5 Ivar HAABSAAR / Ullar SIKK ET1 3:04:22.063 7 4 Laps i 15:49.008 2 Suzuki Samurai Ohh ja ahh
4 w4+  Silver BIRNBAUM / Siim KASIK ET1 1:38:27.229 4 7 Laps sts 21:55.688 3 Suzuki Jimny Mudatuuker
5 3 Karlis SIETNIEKS / Valentins KORMILCE =  2:09:40.925 4 7ps 311360 30:33.089 ¢ Mercedes Karls Sietnieks
6 2 Rait BIRK / Kaspar PUSTROM ETL 2:22:07.974 4 7laps 1227099 22:29.379 2 Omavalmistatud Beebiporgand
7 ws  Oliver LAUG / Siim KUBARD e 2:37:16.105 4 7laps  1s:08.131  25:25.267 2 uzkiSamuraiS) 4L Sootomat
8 59 Raido KOLK / Alvar KAASIK e 2:51:40.463 4 7aps 142438 30:07.440 3 GAZ 69 Vilkar

9 s Arvet ADSON / Marek KRUUSENVALD ET1 1:05:24.006 3 8 Laps i 17:35.811 2 Toyota Hilux Sookonn
10 <« Ullar AHI / Indrek PALUTEDER ET1 0 Lada Niva Mudakoll
11 sz Andrus PAJU / Karmo PAJU ET1 0 Nissan Terrano Kolm pérsakest
12 o Urmas MEINDORF / Hillar SILBERK ET1 0 Nissan Terrano Team Podrakirbsed

Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused:
Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP
Voistluse juht: Jaan VILLAK

Voistluse ajamdot: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 23:31:01

Orbits

ASPEIR .

TIMINSge1/2
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Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
ET1; ET2 Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
3 tundi - kestvussoit 07/08/2021 11:00 - - -
Race started at 11:21:38 - ---!
Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
ET2

1 %5 Tarvo KLAASIMAE / Joonas OJA ET2 2:52:39.799 14 9:11.164 6 Honda T4 Turbo Porgand

2 22 Ever KATTUS / Janek TIISLER ET2 2:57:15.392 13 L Lap i 10:49.470 7 mavamistatud EKIT Vaiest

3 w  Joel PURGA / Aivo TONSTORM ET2 2:59:00.849 12 2 Laps 1 Lap 9:16.716 7 Omavalmistatud JP5 Mulkland

4 39 Edvins VANSOVICS / Japins AIVIS ET2 2:32:35.245 10 4Laps 2t 10:34.239 2 Sheido 4x4 Edvis Racing

5 2 Mairis JURKA / Edgars OZOLINS ET2 2:53:36.759 10 4aps 2vo1si4 12:12.860 4 Ape Team

6 201 Matis TREI / Lauri NIIBO ET2 2:54:08.173 9 5 Laps e 13:41.427 2 Omavalmistatud Serengeti

7 x  Marko MANDMA / Simon JOHANNSON ET2 1:44:00.002 s stes 21:31,905 3 Sutidimatud SMG

8 %  Olafs LIEPINS / Leo LIEPINS ET2 32:00.403 2 2wps 2ts 15:39.488 2 GMs Liepini
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

Voistluse juht: Jaan VILLAK

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:31:01

ASPEIR .

TlMlNﬁ%gez/2
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Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
TR1 Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
2 tundi - kestvussoit 07/08/2021 08:30 - - -

Race started at 8:41:09 - --- -

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 s Rait MANDLA / Rauno LAHI TR 1:57:30.625 14 6:50.928 4 Suzuki Jimny Team Saarlased
2 us  Karl-Erik ABRAM / Martti PUKKO TR 1:59:08.258 14 u63 1363 7:11.642 7 Toyota LC70 ADK
3 i3 Ullar AHI / Indrek PALUTEDER TR 2:02:19.541 14 448916 311283 7:102.351 6 Toyota L)70 Mudakoll
4 s  Hendrik LILLIPUU / Karl VIIMSLAU TR 2:06:12.771 14 sa2146 353230  6:153.143 8 Suzuki Jimny Tam Samukas
5 155 Ahtos SINKEVICIUS / Tarmo RIIBAK TR 1:50:00.346 11 3 Laps stps 7:22.878 5 Suzuki Jimny Firmaomanikud
6 iz Teet TAHEPOLD / Krister PEETMAA TR 2:00:46.163 11 stps 104587 6:150.655 6 Suzuki Vitara Sartsu Suuzi
7 17 Risto SULTS / Raigo SULTS TR 2:04:11.635 11 stps 325472 7:54.024 6 Mitsubishi Pajero Savisegajad
8 1w Silvar KUBARD / Siim KUBARD ™ 2:05:26.162 11 e sy 8:34.824 ¢
9 s Vitali VOZNJUK / Merli HEINASTE TR 1:29:51.394 10 4Laps Llap 7:03.115 8 Risti Off-Road Team
10 3 Tarvi NOORMA / Karl Eric KULLASEPP TR 2:07:44.612 10 ataps 3753218 8:57.407 6 Mitsubishi Pajero Oru Offroad
11 26 Raul PEHTER / Arno TOOM TR 1:29:02.336 9 5Laps Llap 7:53.134 6 Suzuki Jumny Rooviid
12 2+ Tayo KALLISTE / Joonas LILLO TR 1:50:11.785 8 6 Laps 1lap 7:00.445 5 Suzuki Jimny Mudaratsu
13 12 Margus LILL / Illimar KOLAMETS TR 45:19.341 6 8 Laps 2tps 6:50.116 6 Mitsubishi Pajero Puhas j5ud
14 = Janno KABIN / Marek KOIDAM TR 53:34.946 6 slaps 815605 7123.968 5 Suzuki Jimny Team Isand
15 » Toomas HAUSENBERG / Tauno HAUSEN 1:31:30.526 5 9 Laps 1p  10:01.809 2
16 s Rait ROOST / Stanislav MALTSIHIN TR 2:01:09.737 5 olaps 2039211 9:39,.880 2 Mitsubishi Pajero Timmu
17 s Alvar KAASIK / Kristjan KAASIK TR 46:57.687 2 2tps  3ts 35:46.435 2 Suzuki Jimny AKV
18 55 Jaanus KABIN / Rivo SILD TR1 9:50.959 1 13 Laps 1Lap 0 Toyota LC70 Mudapuur
19 173 Raimo ZIRK / Veiko VEIMAN TR 1:14:07.105 1 13laps  :04:16.146 0 Suzuki Jimny Suzuki Jimny
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP
V8istluse juht: Jaan VILLAK A S pER
Voistluse ajamdot: ASPER Timing e

Printed: 12/08/2021 23:29:39 TIMING
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Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
uTv Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
1 tund - kestvussoit 08/08/2021 13:30 - - -
Race started at 13:45:18 - ---!
Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 ¢« Taisto KALA utv 59:52.334 18 3:03.462 6 Polaris RS1 BoatWorid
2 7 Tamur VANKER / Kaur ALEKSANDRO\ v  1:02:07.189 18 214855 21485 3109.577 16 Can-Am Maverick Marjamaz Rally Team
3 2 Jiiri KOPPAS uTv 1:03:04.567 18 3:12.233 57.378 3:18.571 1 Can-Am Maverick Hots Teel Team
4 s Marek Miits v 1:02:32.261 17 it it 3:07.430 6 Canan ek Bravuur
5 s Toomas VESKE v 1:03:33.880 17 1w toew  3:14.384 Canvam Maverick x

Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

V8istluse juht: Jaan VILLAK A S pER
Voistluse ajamdot: ASPER Timing e

Printed: 12/08/2021 23:26:28 TIMING



LAPERJAHT

(o= siradd|

Klaperjaht 2021 Sorted on Laps
VEOKAD Laguja kiila,Ndo vald, Tartumaa 4.000 km - - .
3 tundi - kestvussoit 07/08/2021 15:00 - - -

Race started at 15:10:16 - --- -

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 si5  Raivo KRUUSMANN / Tarmo RIIBAK/ Marti UM ved  1:41:30.594 6 13:59.504 4 Ridala Sohvoos
2 sss  Urmas UFFERT / Kaido KALLAVUS veokad  1:105:23.836 5 1 1lp 12:03.227 4 Mog C Samru
3 & Alar LIISVALI / Raido VARIK / Endo HEIN Veokad 59:12.024 3 3ts 2t 18:16.261 3 Sinimge Sohvoos
4 o Aivo TONSTROM / Kalmer VASK vaed  19:54.876 2 sem 1w 11:49.075 2 oue Kolekurmejad
5 o Heiki HEERINGAS / Reino KLEEMANN voad  1:53:04.516 2 s 3w [136:07.032 2 MANS 1S Muda heeringas
6 <« Aivar SEPP / Meelis HEYMANN vood  1:47:02.734 1 e 1ip 0 Venad Aga Kabecad
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Vistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP

V8istluse juht: Jaan VILLAK A S pER
Voistluse ajamdot: ASPER Timing e

Printed: 12/08/2021 23:27:28 TIMING
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Klaperjaht 2021

ATV; ENDURO Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km

3 tundi - kestvussoit

Race started at 10:02:42

08/08/2021 10:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 6:38.357 +38.264 11:59:26.781
(67) Sander LUIGA 9 6:18.909 +18.816 12:05:45.690 (97) Joonas OJA
1 11:12:32.389 10  7:55.503 1:55.41( 12:13:41.193 1 11:12:33.16
2 8:05.760 2:26.80¢  11:20:38.149 1 6:46.498 +46.405 12:20:27.691 2 7:48.490 +52.874 11:20:21.65
3 6:31.038 +52.082 11:27:09.187 12 6:22.395 +22.302 12:26:50.086 3 7:09.138 +13.522 11:27:30.79
4 6:15.995 +37.039 11:33:25.182 13  6:12.176 +12.083 12:33:02.262 4 7:09.758 +14.142 11:34:40.55
5 6:05.929 +26.973 11:39:31.111 14 6:17.230 +17.137 12:39:19.492 5 7:05.809 +10.193 11:41:46.36
6 6:13.972 +35.016 11:45:45.083 15 6:06.583 +6.490 12:45:26.075 6 7:09.292 +13.676 11:48:55.65
7 5:56.200 +17.244 11:51:41.283 16  6:20.549 +20.456 12:51:46.624 7 7:11.047 +15.431 11:56:06.70
8 6:55.858 1:16.90% 11:58:37.141 17  6:20.295 +20.202 12:58:06.919 8 7:06.031 +10.415 12:03:12.73
9 6:28.105 +49.149 12:05:05.246 9 7:13.091 +17.475 12:10:25.82
10 6:30.153 +51.197 12:11:35.399 (44) Martin KOHV 10 7:41.458 +45.842 12:18:07.28
11 6:56.797 1:17.841 12:18:32.196 1 11:12:37.681 11 7:13.948 +18.332 12:25:21.22
12  6:46.708 1:07.75: 12:25:18.904 2 6:59.909 +45.220 11:19:37.590 12 7:20.041 +24.425 12:32:41.27
13  6:19.310 +40.354 12:31:38.214 3 7:06.572 +51.883 11:26:44.162 13 6:57.696 +2.080 12:39:38.96
14 6:32.484 +53.528 12:38:10.698 4 7:00.008 +45.319 11:33:44.170 14  6:55.616 12:46:34.58
15 6:17.086 +38.130 12:44:27.784 5 7:03.850 +49.161 11:40:48.020 15  7:10.996 +15.380 12:53:45.57
16 6:43.082 1:04.12¢ 12:51:10.866 6 6:14.689 11:47:02.709 16  7:10.939 +15.323 13:00:56.51
17 5:38.956 12:56:49.822 7 6:18.740 +4.051 11:53:21.449
8 6:30.293 +15.604 11:59:51.742 (69) Silver SELLIS
(85) Rene JERBACH 9 6:35.025 +20.336  12:06:26.767 1 11:12:35.32
1 11:12:30.974 10 7:33.112 1:18.42% 12:13:59.879 2 7:17.434 +38.233 11:19:52.75
2 7:02.327 1:19.341 11:19:33.301 11 7:18.869 1:04.18( 12:21:18.748 3 7:11.294 +32.093 11:27:04.04
3 6:41.007 +58.021 11:26:14.308 12  6:56.987 +42.298 12:28:15.735 4 7:29.645 +50.444 11:34:33.69
4 7:07.844 1:24.85¢ 11:33:22.152 13  6:49.289 +34.600 12:35:05.024 5 8:17.647 1:38.44¢ 11:42:51.34
5 6:32.463 +49.477 11:39:54.615 14 6:33.686 +18.997 12:41:38.710 6 6:50.076 +10.875 11:49:41.41
6 6:15.886 +32.900 11:46:10.501 15 6:26.364 +11.675 12:48:05.074 7 6:42.217 +3.016 11:56:23.63
7 6:15.293 +32.307 11:52:25.794 16 6:20.826 +6.137 12:54:25.900 8 6:39.201 12:03:02.83
8 6:36.337 +53.351 11:59:02.131 17 6:39.175 +24.486 13:01:05.075 9 10:04.675 3:25.47¢ 12:13:07.50
9 6:30.215 +47.229 12:05:32.346 10 7:31.162 +51.961 12:20:38.67
10 7:19.130 1:36.14¢  12:12:51.476 (96) Lauri JUNKIN 11 7:16.924 +37.723 12:27:55.59
11 6:49.446 1:06.46( 12:19:40.922 1 11:12:36.885 12 7:05.175 +25.974 12:35:00.77
12 7:07.967 1:24.981 12:26:48.889 2 7:28.831 1:09.927 11:20:05.716 13  7:09.829 +30.628 12:42:10.59
13 6:17.059 +34.073 12:33:05.948 3 7:01.424 +42.520 11:27:07.140 14 6:59.664 +20.463 12:49:10.26
14 6:04.666 +21.680 12:39:10.614 4 6:39.759 +20.855 11:33:46.899 15 7:07.290 +28.089 12:56:17.55
15  6:11.477 +28.491 12:45:22.091 5 6:55.155 +36.251 11:40:42.054 16 7:03.951 +24.750 13:03:21.50
16  5:49.595 +6.609 12:51:11.686 6 6:18.904 11:47:00.958
17  5:42.986 12:56:54.672 7 6:40.325 +21.421 11:53:41.283 (49) Rain LIPSON
8 6:50.587 +31.683 12:00:31.870 1 11:12:34.21
(60) Erki PALUSOO 9 7:01.972 +43.068 12:07:33.842 2 7:27.802 +51.291 11:20:02.01
1 11:12:36.186 10 7:36.406 1:17.50z 12:15:10.248 3 7:12.619 +36.108 11:27:14.63
2 7:27.144 1:27.051  11:20:03.330 11 8:10.728 1:51.82¢ 12:23:20.976 4 7:12.423 +35.912 11:34:27.06
3 7:02.051 1:01.95¢  11:27:05.381 12 7:38.347 1:19.44: 12:30:59.323 5 8:12.519 1:36.00¢ 11:42:39.58
4 6:43.959 +43.866 11:33:49.340 13 7:32.827 1:13.92° 12:38:32.150 6 6:59.803 +23.292 11:49:39.38
5 6:53.403 +53.310 11:40:42.743 14 7:28.899 1:09.99¢ 12:46:01.049 7 7:21.203 +44.692 11:57:00.58
6 6:00.093 11:46:42.836 15 7:562.028 1:33.12¢  12:53:53.077 8 7:35.979 +59.468 12:04:36.56
7 6:05.588 +5.495 11:52:48.424 16  6:59.255 +40.351 13:00:52.332 9 7:36.822 1:00.311  12:12:13.38
Esialgsed tulemused: Kinnitatud tulemused: Orbits

Voistluse korraldaja: Vaiko PUTSEPP
Voistluse juht: Jaan VILLAK
Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 23:33:41

ASPER

TIMING .,



‘ off—soad
KLAPERJAHT

Klaperjaht 2021

ATV; ENDURO Laguja kiila,Nodo vald, Tartumaa 4.000 km

3 tundi - kestvussoit

Race started at 10:02:42

08/08/2021 10:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 9:22.606 2:46.09¢ 12:21:35.993 6 7:31.253 11:59:14.497 (88) Sten MURRO
11 7:19.676 +43.165 12:28:55.669 7 8:20.725 +49.472 12:07:35.222 1 10:15:58.54
12 9:23.690 2:47.17¢ 12:38:19.359 8 19:12.196 11:40.94  12:26:47.418 2 15:37.919 3:41.47: 10:31:36.46
13  7:08.570 +32.059 12:45:27.929 9 8:24.152 +52.899 12:35:11.570 3 11:56.446 10:43:32.90
14 6:44.324 +7.813 12:52:12.253 10  9:41.698 2:10.44¢ 12:44:53.268 4 18:27.313 6:30.86% 11:02:00.22
15  6:36.511 12:58:48.764 11 9:14.150 1:42.897 12:54:07.418 5 24:45.658 12:49.21 11:26:45.87

12 7:56.642 +25.389 13:02:04.060 6 25:20.537 13:24.09 11:52:06.41
(86) Jari VIIDIK 7 [7:13.736 5:17.29C  12:09:20.15
1 11:12:40.667 (34) Aldek HAUGAS 8 14:34.466 2:38.02( 12:23:54.61
2 7:43.680 +42.042 11:20:24.347 1 11:14:44.704 9 14:01.511 2:05.06¢ 12:37:56.12
3 7:49.321 +47.683 11:28:13.668 2 10:32.012 1:50.20¢ 11:25:16.716 10 22:16.983 10:20.53 13:00:13.11
4 7:27.053 +25.415 11:35:40.721 3 9:15.751 +33.948 11:34:32.467
5 7:41.659 +40.021 11:43:22.380 4 8:48.054 +6.251 11:43:20.521 (51) Ivo LEIARU
6 7:34.146 +32.508 11:50:56.526 5 9:12.904 +31.101 11:52:33.425 1 10:18:37.80
7 7:48.270 +46.632 11:58:44.796 6 8:41.803 12:01:15.228 2 18:14.491 5:37.65¢ 10:36:52.29
8 7:57.777 +56.139 12:06:42.573 7 9:12.466 +30.663 12:10:27.694 3 12:36.836 10:49:29.13
9 8:34.506 1:32.86¢ 12:15:17.079 8 13:21.064 4:39.261 12:23:48.758 4 17:33.970 4:57.13¢  11:07:03.10
